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TIPO DE ENCARGO: VACANCIA TEMPORAL DURACION DEL ENCARGO: Mientras dure la situacién administrativa del titular.

UBICACION IDENTIFICACION DEL EMPLEO

DENOMINACION CODIGO GRADO No. CARGOS ASIGNACION BASICA

1l. AREA FUNCIONAL - DIRECCION POBLACIONAL - DIRECCION TERRITORIAL -
SUBDIRECCIONES - UNIDADES OPERATIVAS
SUBDIRECCION PARA LA FAMILIA-CENTROS PROTEGER-CATORCE CARGOS:
s ,Id° 1068,1d° 1175,1d° 1106,Id° 1290,Id° 1197,Id° 1164,Id°
1204,1d° 1239,1d° 1219,1d° 1188,1d° 1294,1d° 1292,Id° 1270,Id° 1271.

SUBDIRECCION PARA LA DISCAPACIDAD-TRES CARGOS:Id° 1274,1d° 1281,1d° 1176
SUBDIRECCION LOCAL CIUDAD BOLIVAR-NUEVE CARGOS:
,Id° 1261,1d° 1139,1d° 1070,Id° 1136,1d° 1230,Id° 1120,Id° 1094,d° 1227,Id° 1154
SUBDIRECCION LOCAL RAFAEL URIBE URIBE-CUATRO CARGOS:

1d® 1186,ld° 1212,Id° 1140,Id° 1251 INSTRUCTOR 313 5 35 $2,526,281

SUBDIRECCION LOCAL DE BOSA- CUATRO CARGOS:
,Id° 1101,1d° 1128,1d° 1054,1d° 1059
SUBDIRECCION LOCAL DE TUNJUELITO- UN CARGO:Id° 1310

PROPOSITO PRINCIPAL DEL EMPLEO

Realizar labores de gestion técnica a los programas y proyectos de tipo pedagdgico con los grupos poblacionales que se encuentran vinculados a la unidad operativa, para fortalecer en ellos las habilidades y capacidades individuales, territoriales, comunitarias, organizativas y familiares que conlleven a la realizacion
democratica de sus derechos.Pagina 628 de Manual de Funciones de 2019.

FUNCIONES

1.Desarrollar y disefiar planes, programas, proyectos, estrategias y acciones de validacion social, para la ejecucion de acciones de promocion, prevencion, proteccion y restablecimiento de los derechos para la atencién de los grupos poblacionales de responsabilidad del area, en cumplimiento de la mision institucional.
2.Desarrollar actividades de formacion con los grupos poblacionales atendidos por la dependencia, que le sean asignados, fortaleciendo sus habilidades y capacidades, conllevando al restablecimiento de sus derechos.

3.Realizar actividades técnicas para la ejecucion de procedimientos, herramientas y controles que fortalezcan de manera permanente los flujos de informacion necesarios entre las dependencias a todo nivel, para el cumplimiento de la misién institucional.

4.Realizar actividades técnicas de recoleccion, consolidacion, seguimiento y control a los registros y bases de informacion sobre la atencién a la poblacién vulnerable y demés asuntos de la dependencia para contribuir con el logro de los objetivos y metas institucionales.

5.Bromover practicas de buen trato hacia los grupos poblacionales atendidos, reportando oportunamente las situaciones que atenten, amenacen o vulneren sus derechos, utilizando los conductos, protocolos y rutas establecidas por la entidad y las entidades competentes.

6.Realizar actividades relacionadas con la implementacion del Sistema Integrado de Gestion, en lo que corresponde a la dependencia y procesos en que participa con el fin de desarrollar los principios de autorregulacion, autogestion y autocontrol.

7.Cas demas que le asigne la autoridad competente y correspondan a la naturaleza del empleo.

REQUISITOS PARA EL EJERCICIO DEL EMPLEO

FORMACION ACADEMICA:Titulo de formacién técnica profesional o Titulo de formacién tecnolégica o terminacién y aprobacién del pensum académico de educacién superior en formacién profesional en el (los) siguiente(s) nicleo(s) basico(s) del conocimiento: Antropologia o Artes Representativas o Deportes, Educacién
Fisica y Recreacion o Educacion o Lenguas Modernas, Literatura, Lingtiistica y Afines o Terapias o Salud Publica o Sociologia, Trabajo Social y afines.

EXPERIENCIA REQUERIDA: Seis (6) meses de experiencia relacionada.

Empleo de carrera del cual es titular Criterios de Desempate
Orden de Id Nombre del servidor(a) " o ” Experiencia Calificacion 5
érto Empleo No.Cédula pibia(@) de carrera Requisitos de Estudio aportados por el aspirante Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante p.fo‘ o Puntaje Puntaje Ultima Calficacion Ultima Observaciones
Denominacion Codigo Grado 2 acion de
Académica laboral de Desempefio: Nivel de|
Adicional Adicional | Desempefio: | Cumplimiento
Definitiva




Empleo de carrera del cual es titular

Criterios de Desempate

O:;r:(ge Emlg\eo No.Cédula N:&:;i; jl;:;v:;r::) Requisitos de Estudio aportados por el aspirante Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante EXD:(;":' cla Puntaje Puntaje calu";::gu" Calificacién Ultima Observaciones
. . 6 6 6n de
Denominacién Codigo Grado Académica laboral de Desempefio: Nivel de
Adicional Adicional | Desempefio: | Cumplimiento
Definitiva
- Universidad Distrital "Francisco José de Caldas" / Publica /
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO. 43 - Técnico
CPS / NO / 2021-01-25 / 2021-11-09 Se incluye por ampliacién de
- Universitaria / 10 / SI / UNIVERSIDAD DISTRITAL-FRANCISCO JOSE | - Universidad Distrital "Francisco José de Caldas" / Pblica / estudio fiha perfi 1 conforme a
DE CALDAS / LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 686 Técnico lo estipuladio en Ia circular 036
ENFASIS EN HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA / 2014-09-26 / |CPS / NO / 2020-02-18 / 2020-12-03 de 2023 para el caso en que “de
Sin informacion - Universidad Distrital "Francisco José de Caldas” / Piblica / o exiti servidor de carrera que
- Maestria / 4/ SI / UNIVERSIDAD DISTRITAL-FRANCISCO JOSE DE | CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO. 405 - Tetina los requisitos. 56 podrin
CALDAS / MAESTRIA EN COMUNICACION - EDUCACION / 2016-12- | Profesional Académico / NO / 2019-02-15 / 2019-09-30 e o vt
JUANA ANDREA AMADO 02/ Sin informacién - Universidad Distrital "Francisco José de Caldas" / Pdblica / :;J"ee'a;‘b‘;‘ﬁ‘e:;asjs;:;‘/él ores
1/1d° 1389 1030612830 | LS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 24 - Tecnologica/ 4 / S1 / SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE-SENA-{CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO. 801/ NO / 620 570 100| SOBRESALIENTE |00 e b e,
/ TECNOLOGO EN GESTION LOGISTICA / 2020-08-21/ Sin 2018-01-24 / 2018-12-24 Campliends con 1os demés
informacion - Universidad Distrital "Francisco José de Caldas” / Piblica / requisitos para el encargo,
- Doctorado / 4 / NO / UNIVERSIDAD DISTRITAL-FRANCISCO JOSE | CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO.427 / NO / hayan obtenido una caiificacion
DE CALDAS / DOCTOR (A) EN ESTUDIOS SOCIALES / 2022-06-03/  |2017-02-01 / 2017-12-30 . o .
‘ ? . . e ‘Sobresaliente” en la evaluacion
Sin informacion - Universidad Distrital "Francisco José de Caldas” / Piblica / de dicho periodo de prueba o, en
- Universitaria / 8 / NO / POLITECNICO GRANCOLOMBIANO / CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 311 de 2016 <0 dofect, una califoacion
INGENIERO INDUSTRIAL / 2022-06-21 / Sin informacion - técnico CPS / NO / 2016-02-01 / 2016-12-30 “Satisfactoria™
- Universidad Distrital "Francisco José de Caldas" / Publica /
CCONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 607 de 2015
Técnico CPS / NO / 2015-09-01 / 2015-12-18
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / Auxiliar
Administrativo Cédigo 407, Grado 13/ SI / 2022-08-10/ Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 5225 - 2021 /
NO / 2021-04-23 / 2021-12-19
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 14923 - 2020
/NO / 2020-12-23 / 2021-03-22
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 3523 - 2020 /
NO / 2020-04-23 / 2020-10-07 Se incluye por ampliacion de
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 6033 - 2019 / estudio ficha perfil 1 conforme a
NO / 2019-04-05 / 2020-01-31 o estipulado en la circular 036
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 3466 - 2018 / de 2023 para el caso en que "de
NO / 2018-01-15 / 2019-03-30 no existir servidor de carrera que
Universitaria / 10 / S| / UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA-UDEC / - Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 3542 - 2017 / redina los requisitos, se podran
LICENCIADO (A) EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN NO / 2017-02-24 / 2017-12-23 tener en cuenta los servidores
o LEYDI JOHANNA SOCHA CIENCIAS SOCIALES / 2011-3-25 / Sin informacion - Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 9343 - 2016 / que acaban de superar el
2|1d" 1514 53010856 57aN0 AUXILIAR ADMINISTRATIVO o7 B - Maestria / 4 / SI / UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA-UDEC / NO / 2016-05-31 / 2017-02-09 1756 1706 100|SOBRESALIENTE | e1iodo de prueba que,
MAGISTER O MAGISTRA EN EDUCACION / 2021-11-30 / Sin - Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 7724 - 2015 / cumpliendo con los demas
informacion NO / 2015-12-08 / 2016-05-13 requisitos para el encargo,
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 7724 - 2015 / hayan obtenido una calificacion
NO / 2015-03-06 / 2015-08-31 "Sobresaliente" en la evaluacion
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 3943 - 2014 / de dicho periodo de prueba o, en
NO / 2014-02-01 / 2014-12-31 su defecto, una calificacion
- Instituto Académico Bethel / Privada / Contrato termino fjo / NO "Satisfactoria
/2013-02-01 / 2013-11-30
- Colegio Montferri / Privada / Docente Ciencias Sociales / NO /
2012-02-01/ 2012-10-19
- Instituto Colombiano de Bienestar Familiar - Asociacion Mundo
Infantil / Publica / Agente educativo / NO / 2002-08-31/ 2010-01-26
- APICOLA REAL / Privada / Apoyo administrativo / NO / 2002-02-
04/2010-12-17
- CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS / Pdblica /
CONSEJERO PROYECTO / NO / 2022-01-05 / 2022-05-30
- CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS / Privada
/ Coordinadora Pedagogica / NO / 2021-10-15 / 2021-12-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdblica / 9117 2021 /
NO / 2021-07-19 / 2021-10-13
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Plblica / 4567-2021 /
NO / 2021-04-15 / 2021-07-14 Se incluye por ampliacién de
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 12923-2020 / cstutlio foha perl 1 conforme a
NO/2020-10-21 | 2021-03-22 lo estipulado 5,. la circular 036
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Ptblica / 2988-2020 / e 2053 parn ol cacd on e "de
Nolezé)ég?:;i/ég?é?Tgﬁ) DE INTEGRACION SOCIAL / o i s dacara Jue
- Universitria 9/ S1 | CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE | o oo S o s e on ' oo 00 1 NG / 2017-01-11 redina los requisitos, se podran
DIOS -UNIMINUTO- / LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2014- . tener en cuenta los servidores
04-12/ Sin informacion /20200128 ) que acaban de superar el
3|1d° 1503 39574341 KAREN PAOLA FULA PEDRAZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 13 - Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 12067-2016 / 10 95 100| SOBRESALIENTE

- Especializacion universitaria / 2 / SI / CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA
EN GERENCIA SOCIAL / 2020-01-31 / Sin informacion

NO / 2016-10-13 / 2017-01-22

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 5887-2016 /
NO / 2016-03-08 / 2016-09-07

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 6482-2015 /
NO / 2015-06-10 / 2015-12-24

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 8364-2015 /
NO / 2015-04-06 / 2015-06-09

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 11513-2014 /
NO / 2015-01-06 / 2015-04-05

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 6616-2014 /
NO / 2014-03-06 / 2014-12-31

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 9846-2013 /
NO / 2013-12-13 / 2014-03-05

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 2299-2013 /
NO / 2013-02-26 / 2013-11-29

periodo de prueba que,
cumpliendo con los demas
requisitos para el encargo,
hayan obtenido una calficacion
“Sobresaliente" en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
su defecto, una calificacion
"Satisfactoria™




Empleo de carrera del cual es titular

Criterios de Desempate

O:::(ge Emlsleo No.Cédula N:&:;i; jl::;v:;r::) Requisitos de Estudio aportados por el aspirante Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante EXD:(;":' cla Puntaje Puntaje calu“;l(l::gun Calificacién Ultima Observaciones
. . 6 6 6n de
Denominacién Codigo Grado Académica laboral de Desempefio: Nivel de
Adicional | Adicional | Desempefio: | Cumplimiento
Definitiva
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdblica / 313012023 /
S1/2023-02-16/ Sin Fecha
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 7091/2022 /
NO / 2022-08-25 / 2023-02-03
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 1134812021 /
NO /2021-12-15 / 2022-07-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdblica / 608/2021 /
NO /2021-03-12 / 2021-12-11 Se incluye por ampliacion de
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 869212020 / estudio ficha perfl 1 conforme a
NO /2021-01-18 / 2021-01-24 10 estipulado en la circular 036
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 869212020 / de 2023 para el caso en que "de
NO /2020-08-24 / 2020-12-31 o existir servidor de carrera que
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 6984/2019 / retina los requisitos, se podrén
- Universitaria / 10 / SI / FUNDACION CENTRO DE EDUCACION NO /2019-04-23 / 2020-05-31 tener en cuenta los servidores
. DIANA MARCELA BELTRAN 'SUPERIOR, INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- | - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica / 1406/2018 / que acaban de superar el
410" 2454 1022939586 | popLES AUXILIAR ADMINISTRATIVO ao7 3 / LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2013-11-08/Sin ~[NO / 2018-01-18 / 2019-04-21 o9 o4 00| SOBRESALIENTE | 1e1iodo de prueba que,
informacion - Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 282412017 / cumpliendo con los demés
NO /2017-03-08 / 2017-12-15 requisitos para el encargo,
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 60612016 / hayan obtenido una calificacién
NO /2016-02-01 / 2017-03-02 "Sobresaliente” en la evaluacion
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 6087/2015 / de dicho periodo de prueba o, en
NO /2015-02-17 / 2016-01-30 su defecto, una calficacion
- Secretaria Distrital de Integracion Social / PGblica / 845612014 / "Satisfactoria
NO /2014-08-26 / 2015.01-15
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdblica / 7380/2013 /
NO /2013-09-09 / 2014-04-29
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 3981/2013 /
NO /2013-03-07 / 2013-09-06
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / 5843/2012 /
NO /2013-01-14 / 2013-02-27
Se incluye por ampliacién de
estudio ficha perfl 1 conforme a
10 estipulado en la circular 036
de 2023 para el caso en que "de
o existir servidor de carrera que
- POLICIA NACIONAL / Péblica/ TRABAJADORA SOCIAL /1 / retina los requisitos, se podrén
20220322/ Sin Fecha tener en cuenta los servidores
- Universitaria/ 8 / SI / FUNDACION UNIVERSITARIA MONSERRATE - )
5|10° 1596 52012510 | LUZ ADRIANA HERNANDEZ AUXILIAR AREA DE SALUD 412 13 UNIMONSERRATE / TRABAJADOR (A) SOCIAL / 2018-11-30 / - HOGAR SALUD MARIANA SAS / Privada  trabajadora social 163 158 100|SOBRESALIENTE [ dUe acaban de superar el
CARDENAS 919010 NO /2020-02-01 / 2021-12-31 periodo de prueba que,
- Secretaria Distiital de Integracion Social / Pdblica / auxiliar area cumpliendo con los demés
de la salud / NO / 2009-02-02 / 2022-01-12 requisitos para el encargo,
hayan obtenido una calificacién
"Sobresaliente” en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
su defecto, una calificacion
"Satisfactoria™
~ Secretaria Distrtal de Integracion Social / Pablica / 626212021 /
NO /2022-05-02 / 2022-06-23
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdbiica / 9484/2021 /
NO /2022-01-18 / 2022-04-02
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdblica / 9484-2021
NO / 2021-08-03 / 2021-12-17 Se incluye por ampliacin de
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdblica / 5641- 2021 / estudio ficha perfl 1 conforme a
NO /2021-05-03 / 2021-08-02 1o estipulado en la circular 036
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdblica / 9903-2020 de 2023 para el caso en que "de
NO /2020-08-27 / 2020-11-16 no existir servidor de carrera que
- Universitaria/ 10 / SI / CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL | - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica / 6734-2019 / retina los requisitos, se podran
DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / LICENCIADO EN PREESCOLAR |NO / 2019-04-01 / 2020-05-31 tener en cuenta los servidores
6|1k 1010 24022047 | YAMILE SUAREZ AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 08 /2011-12-16 / Sin informacién - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pdblica / 1754-2018 / .49 709 100|SOBRESALIENTE | dUe acaban de superar el

- Especializacion universitaria / 2 / SI / CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA
EN GERENCIA EDUCATIVA / 2014-12-15 / Sin informacién

NO /2018-01-18 / 2019-03-30

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 4334-2017 /
NO / 2017-03-01 / 2017-12-15

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Piblica / 2489-2016 /
NO / 2016-02-03 / 2017-02-17

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Piblica / 2268-2015 /
NO / 2015-01-27 / 2016-01-30

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 6424-2014 /
NO / 2014-02-24 / 2015-01-13

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Piblica / 3942- 2013 /
NO /2013-03-14 / 2013-09-13

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Piblica / 6504-2012 /
NO / 2013-01-14 / 2013-03-13

periodo de prueba que,
cumpliendo con los demés
requisitos para el encargo,

hayan obtenido una calificacion
“Sobresaliente” en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
Su defecto, una calificacion
“Satisfactoria™




Orden de
Mérito

Empleo

No.Cédula

Nombre del servidor(a)
pablico(a) de carrera

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacién

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

Experiencia
Total

Criterios de Desempate

de

Observaciones

7

Id° 1925

1023877754

MARIA CLAUDIA BARRERA
BETANCOURT

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 8 / SI / CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE
DIOS -UNIMINUTO- / TRABAJADORA SOCIAL / 2015-11-13 /
2880010231

- Especializacion universitaria / 2 / SI / FUNDACION UNIVERSITARIA
MONSERRATE -UNIMONSERRATE / ESPECIALISTA EN GERENCIA
DEL TALENTO HUMANO / 2021-08-28 / Sin informacién

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Publica/ CPS No. 20221146 / NO / 2022-01-28 / 2022-09-01

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Publica/ TRABAJADORA SOCIAL / NO / 2021-03-26 / 2021-11-
25

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Publica/ TRABAJADORA SOCIAL / NO / 2020-08-13 / 2020-12-27

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Publica/ PSICOSOCIAL / NO / 2020-02-06 / 2020-07-07

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Publica / psicosocial / NO / 2019-02-28 / 2019-12-27

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Publica/ PROFESIONAL PSICOSOCIAL / NO / 2018-01-23 / 2019+
01-17

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Publica/ PROFESIONAL PSICOSOCIAL / NO / 2017-03-13 / 2018+
01-12

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Piblica/ PROFESIONAL PSICOSOCIAL / NO / 2016-09-21 / 2017+
02-20

- Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON /
Piblica/ PROFESIONAL PSICOSOCIAL / NO / 2016-06-01 / 2016+
08-31

Seincluye por ampliacion de
estudio ficha perfil 1 conforme a
o estipulado en la circular 036
de 2023 para el caso en que "de
no existir servidor de carrera que
redina los requisitos, se podran
tener en cuenta los servidores
que acaban de superar el
periodo de prueba que,
cumpliendo con los demés
requisitos para el encargo,

hayan obtenido una calificacion
“Sobresaliente" en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
su defecto, una calificacion

“Satisfactoria’

8

Id° 1942

1022352344

ANGELA MARGARITA
CORDOBA HIGUERA

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Formacion técnica profesional / 3/ S| / SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE-SENA- / TECNICO PROFESIONAL EN ATENCION
INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA / 2012-12-03 / Sin informacion
- Universitaria / 10 / SI / UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA-UDEC /
PROFESIONAL EN CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA EDUCACION
FISICA / 2018-06-25 / Sin informacion

- Instituto Distrital de Recreacion y Deporte — IDRD / Publica /
Contratista / NO / 2021-06-11 / 2021-12-31

- Secretaria Distrital de Movilidad / Publica/ CONTRATISTA / NO
/2019-02-01 / 2019-11-30

- Secretaria Distrital de Movilidad / Publica/ CONTRATISTA / NO
/2018-08-01 / 2018-12-13

- Secretaria Distrital de Movilidad / Publica/ CONTRATISTA / NO
/2018-02-01 / 2018-06-15

- Secretaria Distrital de Movilidad / Publica/ CONTRATISTA / NO
/2017-08-03 / 2018-01-02

- Instituto Distrital de Recreacion y Deporte — IDRD / Publica /
GUARDIAN DE CICLOVIA / NO / 2009-05-19 / 2010-03-18

43

Seincluye por ampliacion de
estudio ficha perfil 1 conforme a
o estipulado en la circular 036
de 2023 para el caso en que "de
no existir servidor de carrera que
redina los requisitos, se podran
tener en cuenta los servidores
que acaban de superar el
periodo de prueba que,
cumpliendo con los demés
requisitos para el encargo,

hayan obtenido una calificacion
“Sobresaliente" en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
su defecto, una calificacion

“Satisfactoria’

9

Id° 1756

20471085

MARILU CAMELO BELTRAN

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 8 / S| / FUNDACION UNIVERSITARIA LOS
LIBERTADORES / LICENCIADO EN EDUCACION PREESCOLAR /
1998-09-25 / escalafon 7°

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / Instructor / NO
/2008-01-15 / 2020-11-16

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Péblica / maestra/ NO
/2007-05-10 / 2008-02-10

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 2226 / NO /
2006-09-29 / 2007-03-29

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 97 / NO /
2004-03-18 / 2005-02-18

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 292 / NO /
2003-03-19 / 2004-01-19

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Péblica / 89 / NO /
2002-03-19 / 2003-01-19

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 165 / NO /
2001-03-07 / 2002-01-22

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 33 / NO /
2000-01-17 / 2000-12-02

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 346 / NO /
1999-06-18 / 1999-12-25

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 428 / NO /
1998-12-16 / 1999-03-16

1921

Seincluye por ampliacin de
estudio ficha perfl 1 conforme a
o estipulado en la circular 036
de 2023 para el caso en que "de
no existir servidor de carrera que
retina los requisitos, se podran
tener en cuenta los servidores
que acaban de superar el
periodo de prueba que,
cumpliendo con los demis
requisitos para el encargo,

hayan obtenido una calificacién
"Sobresaliente" en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
su defecto, una calificacion
"Satisfactoria™

10

Id° 1844

1081124303

DIANA CAROLINA URIBE
CHAPARRO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 10 / SI / CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL
DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / LICENCIADO EN PREESCOLAR
/2008-12-16 / Sin informacién

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pdblica / 1000-2022 /
NO / 2023-01-19 / 2023-04-21

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 1000-2022 /
NO / 2022-02-11 / 2022-12-07

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 8624-2021 /
NO / 2022-01-18 / 2022-02-08

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 8624-2021 /
NO / 2021-07-09 / 2021-12-17

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 3267-2021 /
NO / 2021-04-05 / 2021-07-04

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 5069-2020 /
NO / 2020-06-02 / 2021-03-18

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 4549/2019 /
NO / 2019-03-22 / 2020-05-31

- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL /
Pblica / 6682/2018 / NO / 2018-07-19 / 2019-03-18

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 7227/2017 /
NO / 2017-06-07 / 2018-06-30

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 1823/2016 /
NO / 2016-02-03 / 2017-02-17

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / 1261/2015 /
NO / 2015-02-02 / 2016-01-30

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 10189 /2014 /
NO / 2014-10-01 / 2014-12-31

Calificacion
Puntaje Puntaje Uttima | Calificacién Ultima
Académica laboral de Desempefio: Nivel de
Adicional Adicional | Desempefio: | Cumplimiento
Definitiva
3 5.40 100| SOBRESALIENTE
2 3.8 100| SOBRESALIENTE
0 18.71 100| SOBRESALIENTE
0 7.84 99 [SOBRESALIENTE

Seincluye por ampliacion de
estudio ficha perfil 1 conforme a
o estipulado en la circular 036
de 2023 para el caso en que "de
no existir servidor de carrera que
redina los requisitos, se podran
tener en cuenta los servidores
que acaban de superar el
periodo de prueba que,
cumpliendo con los demés
requisitos para el encargo,

hayan obtenido una calificacion
“Sobresaliente" en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
su defecto, una calificacion

"Satisfactoria’




Empleo de carrera del cual es titular Criterios de Desempate
O:::(ge Emlg\eo No.Cédula N:&:;i; jl::;v:;r::) Requisitos de Estudio aportados por el aspirante Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante EXD:(;":' cla Puntaje Puntaje calu";l(l::gun Calificacién Ultima Observaciones
. . 6 6 6n de
Denominacién Codigo Grado Académica laboral de Desempefio: Nivel de
Adicional Adicional | Desempefio: | Cumplimiento
Definitiva
Se incluye por ampliacion de
estudio ficha perfl 1 conforme a
1o estipulado en la circular 036
de 2023 para el caso en que "de
o existir servidor de carrera que
- Agencia Nacional de Tierras / Publica / Profesional para la gestion retina los requisitos, se podran
- Universitaria / 10 / S| / CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE ad?‘"‘s"gg"ay operativa en el drea de RESO / NO / 2022-10-26 / :;J'f’a;‘b‘;‘:‘e:?s\?;;’:'(vgf"'es
11{1d° 1789 DEISY ARIZA VARELA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES a0 08 DIOS UNIMNUTO- / TRABAJADOR(A) SOCIAL | 20200430 O AGE QUALITY OUTSOURCING S AS. / Pivadal Agente 211 99|SOBRESALIENTE |8 e e e,
general del ICBF/ Trabajadora Social / NO / 2021-08-19 / 2022-10- cumpliendo con los demés
17 requisitos para el encargo,
hayan obtenido una calificacion
“Sobresaliente" en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
su defecto, una calificacion
"Satisfactoria
Se incluye por ampliacin de
estudio ficha perfl 1 conforme a
1o estipulado en la circular 036
de 2023 para el caso en que "de
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 6889 / NO / 1o existir servidor de carrera que
» 209900051 20091291 retinalos requisitos, se podran
- Formacion técnica profesional / 5 / S| / CORPORACION . aocretara Distral de Integracién Social | Pablica / 90552021 / fener en cuenta los servidores
. INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / que acaban de superar el
12|1d° 1940 ELSA SUAREZ SOTELO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 08 TECNICO PROFESIONAL EN EDUCACION PREESCOLAR / 1930.06. | N0, 20210715 20220734 ) 1877 NO EDL petioda e prucba que.
09/ Sin informacién - Secretaria Distrtal de Integracion Social | Piblica / cumpliendo con los demés
INSTRUCTOR c6digo 313, grado 14 / NO / 2008-11-11 / 2020-11- P
requisitos para el encargo,
hayan obtenido una calificacién
"Sobresaliente" en la evaluacion
de dicho periodo de prueba o, en
su defecto, una calificacion
"Satisfactoria™
- Secretarfa Distiital de Integraci6n Social / Publica / 1491 - 2023/
SI/202302:07/ Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / 1801 - 2022 /
NO / 2022-02-08 / 2022-12-07
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / 8609 - 2021 /
NO / 2022-01-18 / 2022-02-06
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / 8609 - 2021 /
NO / 2021-07-07 / 2021-12-17 Se incluye por ampliacion de
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / 2694 - 2021 / estudio ficha perfl 1 conforme a
NO / 2021-04-05 / 2021-07-04 1o estipulado en la circular 036
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / 4672 - 2020 / de 2023 para el caso en que "de
NO / 2021-01-18 / 2021-03-19 no existir servidor de carrera que
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / 4672 - 2020 / retina los requisitos, se podran
NO / 2020-06-03 / 2020-12-30 tener en cuenta los servidores
- Universitaria / 9 / SI / CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 060 . .
13{1d° 1893 CLAUDIA MARCELA OLARTE AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 08 DIOS -UNIMINUTO- / LICENCIADO(A) EN EDUCACION BASICA CON | - Secretarta Distital de Integracion Social / Piblica / 4477 - 2019/ 94 8 NO EDL que acaban de superar el
SANCHEZ ENFASIS EN EDUCACION ARTISTICA / 2012-09-22 / Sin informacion | N0/ 2019-04-01 / 2020-05-31 periodo de prueba que,
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / 3170 - 2018 / cumpliendo con los demés
NO / 2018-01-18 / 2019-03-30 requisitos para el encargo,
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 7067 2017 / hayan obtenido una calificacién
NO / 2017-06-01 / 2017-12-15 "Sobresaliente" en la evaluacion
- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / 13191 - de dicho periodo de prueba o, en
2016/ NO / 2016-11-24 / 2017-01-01 su defecto, una calificacion
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Publica / 7707 2016 / "Satisfactoria™
NO / 2016-03-22 / 2016-09-21
- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica/ 7364 2015 /
NO / 2015-03-03 / 2016-01-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 1678 2014 /
NO / 2014-04-01 / 2015-02-28
- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / 5605 2013/
NO / 2013-05-06 / 2014-03-26
- Secretarfa Distiital de Integraci6n Social / Pablica / 2940 - 2022
NO / 2022-07-11/ 2022-12-18
- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / 7024 - 2021 /
NO / 2022-01-18 / 2022-06-24
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / CTO 7024 -
2021/ NO / 2021-05-25 | 2021-12-17 Se incluye por ampliacion de
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / CTO 9191- estudio ficha perfl 1 conforme a
2020/ NO / 2021-01-18 / 2021-02-05 Io estipulado en la circular 036
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / CTO 9191- de 2023 para el caso en que "de
2020/ NO / 2020-08-19 / 2020-12-30 o existir servidor de carrera que
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / CTO 5426- retinalos requisitos, se podran
) 2019/ NO / 2019-04-01 / 2020-05-31 tener en cuenta los servidores
- Universitaria/ 10 / S| / CORPORACION UNIVERSITARIA : A .
14/1d° 1800 OLGA LUCIA SERRANO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 08 IBEROAMERICANA / LICENCIADO(A) EN PEDAGOGIA INFANTIL / - Secretaria Distrital de Integracién Social / Pblica / CTO 4990- 8.7 8. NO EDL que acaban de superar el
CASTRO 0160217 | S nformasién 2018/ NO / 2018-07-23 / 2019-03-22 periodo de prueba que,
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / CTO 5942- cumpliendo con los demis
2017/ NO / 2017-04-05 / 2018-06-30 requisitos para el encargo,
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / CTO 12262- hayan obtenido una calificacién
2016/ NO / 2016-11-02 / 2017-03-04 "Sobresaliente" en la evaluacion
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / CTO 668- de dicho periodo de prueba o, en
2016/ NO / 2016-02-01 / 2016-09-30 su defecto, una calificacion
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / CTO 6879- "Satisfactoria™
2015/ NO / 2015-03-06 / 2015-11-05
- Secretaria Distrtal de Integracién Social / Publica / CTO 3859-
2014/ NO / 2014-02-03 / 2014-10-02
- ASOCIACION COMUNITARIA NUEVA ESPERANZA / Privada /
DOCENTE / NO / 2013-01-14 / 2013-12-13




Empleo de carrera del cual es titular

Criterios de Desempate

Orden de Id Nombre del servidor(a) - . - " Experiencia Calificacion .
Meérito Empleo No.Cédula plblico(a) de carrera Requisitos de Estudio aportados por el aspirante Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante Total Puntaje Puntaje Ultima. Calificacién Ultima Observaciones
. . 6 6 6n de
Denominacién Codigo Grado Académica laboral de Desempefio: Nivel de
Adicional Adicional | Desempefio: | Cumplimiento
Definitiva
Concepto: El derecho a encargo, en este caso, a la provisién de las vacantes seqgun el orden de mérito con los (as) servidores (as) pablicos (as) con derechos de carrera que cumplen con todos y cada uno de los requisitos al tenor de lo sefialado en los articulos 24 y 25 de la Ley 909 de 2004 y 9 del Decreto 1227 de 2005
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